МЭРИЯ ГОРОМ ГРОЗНОЮ СОЬЛЖА-1 1АЛИИ МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о проведении выставки-ярмарки товаров народного потребления и
продукции из Республики Беларусь и Российской Федерации

В соответствии с постановлением Правительства
Чеченской Республики от 11 октября 2011 года № 153 «Об утверждении
Порядка организации ярмарок на территории Чеченской Республики и
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» и в связи с
обращением исполнительного вице-президента, генерального директора
Международной Ассамблеи столиц и крупных городов СНГ (МАГ):

1. Организовать совместно с Международной Ассамблеей столиц и
крупных городов СНГ (МАГ) проведение выставки-ярмарки (далее -
Выставка) товаров народного потребления и продукции из
Республики Беларусь и Российской Федерации с 21 февраля по 28 февраля
2018 года.

Время проведения - с 09:00 до 18:00.
2. Местом проведения Выставки определить площадь

им. А.]]]. Кадырова.
3. Комитету городского хозяйства Мэрии г. Грозного оказать

содействие в обеспечении условий организащн! Выставки, в части
касающейся.

4. Рекомендовать начальнику УМВД России по г. Грозному
принять соответствующие меры по обеспечению общественного порядка и
безопасности в период проведс1Н1я Выставки.

5. Контроль за выполнением настоящего расгюряжения возложить
на заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

и.о. Мэра города 1>ОЗНС|№ЕЛОПЖП. .Л "'- А.С. Мациев